| | | | |
|------------|-------|-------|-------|
| nom | ei | eae | ea |
| acc | eos | eas | ea |
| gen | eorum | earum | eorum |
| dat | eis | eis | eis |
| abl | eis | eis | eis |

| | | | |
|------------|---------|---------|---------|
| nom | illi | illae | illa |
| acc | illos | illas | illa |
| gen | illorum | illarum | illorum |
| dat | illis | illis | illis |
| abl | illis | illis | illis |

| | m | f | n |
|------------|----------|----------|----------|
| nom | ipse | ipsa | ipsum |
| acc | ipsum | ipsam | ipsum |
| gen | ipsius | ipsius | ipsius |
| dat | ipsi | ipsi | ipsi |
| abl | ipso | ipsa | ipso |

| | | | |
|------------|---------|---------|---------|
| nom | ipsi | ipsae | ipsa |
| acc | ipsos | ipsas | ipsa |
| gen | ipsorum | ipsarum | ipsorum |
| dat | ipsis | ipsis | ipsis |
| abl | ipsis | ipsis | ipsis |